
 
 
                       

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
13.02.2014                                                                                                                    № 81 
 
 
 
                                       

Об отмене постановления Главы Администрации Тегульдетского района 
от 24.06.2005 № 180 

 
 
 

Рассмотрев  протест прокурора Тегульдетского района от 31 января 2014 года 
№ 16-2014 на постановление Главы Администрации Тегульдетского района              
от 24 июня 2005 года № 180 «О порядке и условиях предоставления 
компенсационных выплат лицам, проживающим на территории Тегульдетского 
района и работающим в  организациях, финансируемых из местного бюджета» 
            ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            1. Протест прокурора в указанной части удовлетворить, постановление Главы 
Администрации Тегульдетского района от 24  июня 2005 года № 180  «О порядке и 
условиях предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим на  
территории Тегульдетского района и работающим в  организациях, финансируемых 
из местного бюджета», отменить.      

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru . 

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы   Тегульдетского района   Шатунова А.А. 

 
 

 
 Главы    Тегульдетского района                                                        В.А. Красов 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 
                                                                                   
 


